

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

[Наименование]	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)									
		Класс 1		Класс 2		Класс 3				Класс 4	
всего	и количество на которых проводилась оценка условий труда	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	Класс 4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	30	30	0	30	0	0	0	0	0	0	
Рабочие, занятые на рабочих местах (чел.)	30	0	30	0	0	0	0	0	0	0	
из них женщины	20	20	0	20	0	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специализация в рабочем месте	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	нонионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1																							
Ручное производство																							
1	Управленческий трудом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
2	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	

1 Протокол испытаний не может быть частично воспроизведен без письменного разрешения лаборатории

3	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Руководство /-</b>																							
5	Ведущий специалист по управлению персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Бухгалтерия</b>																							
6	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Производственно-технический отдел</b>																							
14	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел материально-технического обеспечения и логистики</b>																							
20	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Финансово-экономический отдел</b>																							
22	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Договорной отдел</b>																							
24	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Обслуживающий персонал</b>																							
27	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Протокол испытаний не может быть частично воспроизведен без письменного разрешения лаборатории

28	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 17.10.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

и.о. главный инженер

\_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) 17.10.2017 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель управляющего  
строительно-монтажным трестом по  
экономике и финансам

\_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) 17.10.2017 (дата)

главный бухгалтер

\_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) 17.10.2017 (дата)

начальник  
производственно-технического отдела

\_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) 17.10.2017 (дата)

ведущий специалист по управлению  
персоналом

\_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) 17.10.2017 (дата)

ведущий инженер по организации и  
нормированию труда

\_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) 17.10.2017 (дата)

начальник сектора промышленной  
безопасности и охраны труда

\_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) 17.10.2017 (дата)

ведущий механик

\_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) 17.10.2017 (дата)

председатель ППО

\_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) 17.10.2017 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Протокол испытаний не может быть частично воспроизведен без письменного разрешения лаборатории

2986

(№ в реестре экспертов)

(полное)

(ФИО)

17.10.2014

(дата)



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	отсутствует	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
2	Распределитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Таблица 2

Дата составления: 22.05.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор завода \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 18.07.2017г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

- Главный инженер завода \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 18.07.2017г.
- Ведущий инженер по охране труда и технике безопасности \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 18.07.2017г.
- Главный технолог \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 18.07.2017г.
- Главный энергетик \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 18.07.2017г.
- Начальник сектора ПТО \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 18.07.2017г.
- Специалист по кадрам \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 18.07.2017г.

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1420 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 22.05.2017

№ в реестре экспертов

Начальник сектора ПТО  
(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

18.07.2017г.  
(дата)

Специалист по кадрам  
(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

18.07.2017г.  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Начальник лаборатории  
(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

22.05.2017  
(дата)

**Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда**

Наименование организации: Завод железобетонных конструкций и строительных деталей строительного треста №8 филиала акционерного общества "РЖДстрой"

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																	
				химический фактор	биологический фактор	Физические факторы															
						аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса		
1	отсутствует																				
1	Рабочее место начальника лаборатории; работа виброплощадки СМЖ 539-М; работы по поднятию и переноске грузов вручную, работы в положении "стоя"	1	-	-	-	-	8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
2	Рабочее место распределителя работ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

\_\_\_\_\_  
 Директор завода (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 18.04.2017 (дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

\_\_\_\_\_  
 Главный инженер завода (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 18.04.2017 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Ведущий инженер по охране труда и технике безопасности (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 18.04.2017 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Главный технолог (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 18.04.2017 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Главный энергетик (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 18.04.2017 (дата)